АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 февраля 2017 года                                                                                     № 6
О назначении публичных слушаний по вопросу корректировки Устава муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края.
В связи с изменениями в законах: Федеральный закон от 28.12.2016 № 465-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования государственного регулирования организации отдыха и оздоровления детей», в соответствии с которым в целях совершенствования правового регулирования организации отдыха и оздоровления детей, включая обеспечение их безопасности, уточнены полномочия органов местного самоуправления в данной сфере, Федерального закона от 28.12.2016 № 494-Ф3«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», разработанного с учетом предложений территориальных органов Министерства юстиции Российской Федерации, выработанных в процессе осуществления ими регистрационной деятельности, стало совершенствование организации работы по приведению уставов в соответствие с законодательством, порядка их государственной регистрации. А также отдельные статьи в Федеральном законе № 131-Ф3.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края.
2.Создать комиссию по подготовке и проведению публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края приложение №1.
3.Организацию публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края 24 февраля 2017г. в здании Налобихинского сельсовета.
4.Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в уставном порядке.
5.Опубликовать настоящие постановление, информацию о проведении публичных слушаний муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края на сайте Администрации.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Налобихинского сельсовета                                              Н.В. Колмаков

Приложение №1
[bookmark: _GoBack]К постановлению № 6 от 03.02.2017г.
Главы Налобихинского сельсовета

            Организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края.
Сорокина О.А.- зам. главы  Налобихинского сельсовета
Кочнева Л.Л.-специалист по имуществу и земельным вопросам
                         администрации Налобихинского сельсовета
Чушкин В.А.-депутат Совета народных депутатов Налобихинского
                              сельсовета